令和５年８月３０日

保護者 様

佐世保市立白南風小学校

校 長  三代 直正

授業参観・懇談会・校内夏休み作品展のご案内

 秋暑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。平素より本校教育にご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。昨日から 2学期がスタートし、学校生活が再開できました

ことを感謝申し上げます。

 さて、授業参観・懇談会・校内夏休み作品展を、下記のとおり計画しております。今回は、学年によっ

て、学年活動も予定されています。お忙しいとは存じますが、子どもたちの様子をご参観いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

【授業参観・懇談会】

◎４・５・６年・・・・・９月 ８日（金）授業参観１４：１０～１４：５５

                      懇談会 １５：１５～１６：００

  ※ 6 年生は、幼児教育センター（白南風幼稚園 2 階）において、授業参観の時間に修学旅

行説明会、懇談会の時間に学年活動（コサージュ作り）を予定しています。

◎１・２・３年・・・・・９月１２日（火）授業参観１４：１０～１４：５５

                      懇談会 １５：１５～１６：００

※ １年生は、給食試食会（12 時集合）、授業参観、懇談会を予定しています。

【校内夏休み作品展】

１ 日 時 ９月８日（金）～９月１４日（木） ９：００ ～ １７：３０

２ 場 所 白南風小学校 体育館

【備 考】

・駐車場はございません。体育館横のスペースも駐車できません。車での来校はご遠慮ください。

・近隣の商業施設にも駐車することがないよう、重ねてお願いいたします。

・熱中症対策として、水分補給ができるようにご準備ください。

・名札、スリッパをご持参ください。